
SVĒTKU
KATALOGS



Cena: 0,60 EUR / gb

Caurspīdīgā maisiņā 
ar atlasa lentīti jūsu izvēlētā krāsā

Caurspīdīgā maisiņā ar atlasa lentīti
jūsu izvēlētā krāsā + 

personalizēta komplimentu kartīte
ar jūsu izvēlētu tekstu

Caurspīdīgā maisiņā ar atlasa lentīti
jūsu izvēlētā krāsā + 

personalizēta komplimentu kartīte
ar jūsu izvēlētu tekstu

Cena: 0,95 EUR / gb

Cena: 1,25 EUR / gb

Cena: 0,60 EUR / gb
minimālais pasūtījums 30gb

Caurspīdīgā flowpack iepakojumā 
ar personalizētu uzlīmīti ar jūsu izvēlētu tekstu

Cenas norādītas ar PVN

MUSIC POĒMA RĪGA
LAZDU RIEKSTU MASAS “NOUGAT”

TRIFELE PIENA ŠOKOLĀDĒ
ŽĀVĒTU AUGĻU UN RUMA

TRIFELES BALTAJĀ ŠOKOLĀDĒ
LATVIJAS PIECU OGU TRIFELE – AVENE, 
UPENE, ĶIRSIS, DZĒRVENE, CIDONIJA 

BALTAJĀ ŠOKOLĀDĒsvars 16g svars 16g
svars 10g

Caurspīdīgā maisiņā
ar atlasa lentīti jūsu izvēlētā krāsā

Cena: 1,00 EUR /gb

MARCIPĀNA SIRSNIŅAS ŠOKOLĀDES
TRIFELESTUMŠAJĀ VAI ZEMEŅU ŠOKOLĀDĒ



ŠOKOLĀDES TĀFELĪTE
AR PERSONALIZĀCIJU 

Svars: 90g

Cena: 6.25 EUR /gb Cena: 4.90 EUR /gb

Cena: no 16.55 EUR /gb
Izmērs: 18,2 x 9 x 3,5cm

Minimālais pasūtījuma daudzums 5gb 
Kastīti iespējams izgatavot pēc Jūsu

vēlamajām krāsām un personalizētu dizainu.

Trifeles “POĒMA“Trifeles “RĪGA“ Trifeles “MUSIC“

Minimālais pasūtījuma daudzums 20gb
Baltā šokolādes tāfelīte 

ar vaniļu un aveņu gabaliņiem
Tumšās šokolādes tāfelīte 

ar ķiršu gabaliņiem

Izmērs: 15,5 x 8 cm

TRIFEĻU ROKDARBU KASTĪTE
AR PERSONALIZĀCIJU

PATEICĪBA VIESIEM

Cenas norādītas ar PVN

Ielūgums kopā ar
saldu dāvanu

IDEJA!



Paciņa ar personalizētām
gotiņām - jaukām atmiņām
par skaisto notikumu!

IDEJA!

Cenas norādītas ar PVN

PIEDĀVĀJAM PERSONALIZĒT, SĀKOT NO 1KG

GARŠU VEIDI:

1 kg cena 28.44 €/kg
2 kg cena 18.51 €/kg

3 kg cena 14.24  €/kg
4 kg cena 11.75  €/kg

Izgatavošanas laiks no 1.5 - 2 ned. pēc maketa apstiprināšanas;
Ekspress pasūtījums 48 st. laikā + 50% pie standarta kg cenas;
Ieteicamais pasūtījuma daudzums: 5kg konfektes 
Etiķetes maketa izveide 6.05 €

ETIĶETES VEIDS
5-9 kg

8.92 €/kg

2.08 €/gb

-

-

9.32 €/kg

9.92 €/kg

10.35 €/kg 9.93 €/kg

9.52 €/kg

8.92 €/kg

8.51 €/kg

50 - 499 gab.10-19 kg

Balta etiķete

Pinkrāsu etiķete

Balta etiķete +
iekšpuses apdruka

Pilnkrāsu etiķete +
iekšpuses apdruka

+ teksts 
iekšpusē

+ teksts 
iekšpusē

Ja vēlaties iekšēju apdruku 
+ € 0.20 + PVN klāt par 1gb

KLASISKĀ GOTIŅA LIELGOTIŅAKONFEKTE
“SKRĪVERU GOTIŅA“

KLASISKĀ *LAZDU RIEKSTU *DZĒRVEŅU *SAULESPUĶU 
SĒKLIŅU

*AR RUMU UN ROZĪNĒM

* +1.51 €/kg pie standarta cenas.

*AR SĀĻO KARAMELI *AR ĶIRŠIEM UN 
DZĒRVENĒM

*AR RUPJMAIZI UN 
DZĒRVENĒM

dizains@skriverusaldumi.lv
+371 29377817


